中国（济南）国际信息技术博览会组织委员会

关于第九届信博会会刊编纂有关事项的通知

各参展商：

为了更好的服务广大参展商，为参展商提供一个良好的宣传

平台，大会组委会将编纂印刷会刊并在展会期间发放，现将刊载

内容具体要求如下：

一、会刊为每家参展企业免费刊登 500 字左右企业简介，要

求含企业全称、具体联系方式（地址、电话、传真、邮箱、公司

网址等）。

二、会刊有偿为参展企业提供彩页广告服务。

1、刊例价：（1）封面广告：20000 元；（2）封底广告：15000

元；（3）封二广告：10000 元；（4）封三广告：8000 元；（5）普

通彩页：5000 元。

2、规格：（1）像素不低于 300dpi；（2）尺寸 216*291mm（实

际尺寸 210*285mm）。

三、请于 2016 年 9 月 25 日之前，将企业简介及广告样稿电

子版发至邮箱：itexpo@chenghuaex.com，过期将不予刊登。

联系人：颜换换；联系电话：0531-88757985

                                  二〇一六年九月五日